
UCHWAŁA Nr  XXIV/209/2008 
 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 20 sierpnia 2008 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na 2008 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.). 
 

Rada Miasta Sandomierza 
 

uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Zał�cznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XVII./151/2008 w sprawie uchwalenia bud�etu 
miasta na 2008 rok otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zał�cznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XVII./151/2008 w sprawie uchwalenia bud�etu 
miasta na 2008 rok otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.                                         
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

   U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiana Zał�cznika Nr 1 spowodowana jest podwy�szeniem kosztów realizacji zadania pod 
nazw� „Skate Park” i zmniejszeniem kosztów realizacji zadania „ Budowa Centrum Sportu i 
Rekreacji w Sandomierzu Etap I II oraz zadania „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w 
lewobrze�nej cz��ci miasta. 
Zmiana zał�cznika Nr 2 spowodowana jest podwy�szeniem kosztów realizacji zadania pod 
nazw� „zakup nieruchomo�ci”, oraz zadania pod nazw� „ Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy szkole podstawowej Nr 4 oraz wprowadzeniem do realizacji zadania pod nazw� 
Przebudowa drogi Salwe Regina oraz zmniejszeniem kosztów zadania” O�wietlenie ul. 
Spokojnej. 
 


